
S 0068/2024/MBaI

Číslo SAP: 11010—098606

Název akce: RVDSL2023_M_T_OSRA43-OSRA1HR_OK

1. Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 8, 720 00 Ostrava

městský obvod Radvanice a Bartovice

Sídlo: Těšínská 87/281, Ostrava—Radvanice,
716 00

IČ:00845451

DIČ: czoo

zástupce:

Číslo účtu

( „Vlastník“)

2. CETIN a.s.,

Sídlo: Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9

IČ:O4084063

DIČ: CZO4084063

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. B, vložka 20623
zastoupená na základě plné moci společností Vegacom a.s.

se sídlem Novodvorská 1010/14, Praha 4 — Lhotka, 142 01,

uč: 25788680,

DIČ: C225788680

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. B, vložka 6070
zastoupená na základě plné moci společnosti Slezskomoravské telekomunikace Opava spol.s r.o.
se sídlem Příčná 2828/10, Opava, PSČ 746 01,

IČ: 43964435,

DIČ: CZ43964435

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Kra'sk 'm soudem v Ostravě, odd. C, vložka 2399
zastoupena jednatele_

bankovní spojení: PPF

!: resa !atove sclranky pro vyrozumění o vkladu: gr82ukh

( „CETIN“)

(„Vlastník a CETIN jednotlivé dále jako „Strana", společně jako „Strany"), uzavřeli

SMLOUVU o ZŘÍZENÍ SLUŽEBNOSTI

(„Smlouva")

1 1010-098606 RVDSLZOZ3_M_T_OSRA43-OSRA1
H R__OK

 



S 0068/2024/MBaI

Čl. |.

Úvodem

1. Vlastník vlastní pozemky:

- parc. č. 780/1 —ostatní plocha,

- parc. č. 782/25 — ostatní plocha,

— parc. č. 790/1 — ostatní plocha,

— parc. č. 3268/1 — ostatní plocha,

- parc. č. 3268/4 — ostatní plocha,

zapsané na LV č. 1962 u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště

Ostrava, v katastrálním území Radvanice, obec Ostrava („Pozemky").

2. CETIN je podnikatelem zajišťujícím sítě elektronických komunikací dle zákona č. 127/2005 Sb.,o

elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů („Zákon o elektronických

komunikacích").

Na pozemcích je umístěno podzemní komunikační vedení veřejně komunikační sítě — metalické

kabely, HDPE trubky s optickým kabelem vč. související infrastruktury, související elektrická

přípojka dle zákona č. 127/2005 Sb., § 104, odst. 2 a rozvaděč veřejné komunikační sítě rDSLAM

(„Komunikační vedení a zařízení").

čl. ||.

Předmět Smlouvy

1. Vlastník zřizuje ve prospěch společnosti CETIN k Pozemkům služebnost umístění a provozování

Komunikačního vedení a zařízení v rozsahu geometrického plánu č.2621-189/2023 ze dne

5.12.2023, který je Přílohou č.1 Smlouvy („Služebnost").

2. CETIN Služebnost přijímá a Vlastník nebude jejímu výkonu bránit.

3. Služebnost je sjednána na dobu neurčitou.

Čl. Ill.

Náhrada

1. CETIN se zavazuje, že za Služebnost Vlastníkovi zaplatí náhradu ve výši 84.314,- Kč,

slovy: osmdesát čtyři tisíc tři sta Čtrnáct korun Českých („Náhrada“) a to:

a to:

1 1010-098606 RV DS L202 3_|Vl_T_OS RA43—OS RAI H R_O K

  



 

Lu

II

S 0068/2024/MBaI

- služebnost kPozemku parc. c. 780/1 za náhradu ve výši 53.973,— Kč,
slovy: padesát tři tisíc devět set sedmdesát třikorun českých,

v— služebnost kPozemku parc. c. 782/25 za náhradu ve výši 10.598,- Kč,
slovy: deset tisíc pět set devadesát osm korun Českých,

- služebnost kPozemku parc. c. 790/1 za náhradu ve výši 8.660; Kč,
slovy: osm tisíc šest set šedesát korun Českých,

v- služebnost kPozemku parc. c. 3268/1 za náhradu ve výši 8.660,- Kč,
slovy: osm tisíc šest set šedesát korun českých,

— služebnost kPozemku parc. č. 3268/4 za náhradu ve výši 2.423,— Kč,
slovy: dva tisíce Čtyři sta dvacet tři korun českých.

Je—li Vlastník plátcem DPH, bude k Náhradě připočtena daň z přidané hodnoty ve výši stanovené
platným právním předpisem.

2. Náhradu za zřízení Služebnosti uhradí CETIN vlastníkovi bankovním převodem na základě

faktury (daňového dokladu), před vkladem na katastr nemovitostí, kterou vystaví vlastník do 30

dnů ode dne uzavření této smlouvy, se splatností do 30 dnů od jejího doručení CETIN. Zaplacením

se rozumí připsání náhrady na účet vlastníka. Faktura bude obsahovat číslo a název stavby:

„11010-098606 RVDSL2023_M_T_OSRA43—OSRA1HR__OK”.
Fakturu Vlastník zašle na adresu

společnosti CETIN uvedenou ve Smlouvě.

ČI. IV.

Práva a povinnosti

1. CETIN se zavazuje, že při výkonu oprávnění ze Služebnosti bude šetřit práv Vlastníka.

2. Po skončení prací uvede CETIN Pozemky na vlastní náklady do předchozího, popřípadě

náležitého stavu.

3. Neuplatní se § 1263 občanského zákoníku; CETIN nenese náklady na udržování a zachování

Pozemků.

4. Pokud by Vlastník ještě před zápisem Služebnosti do katastru nemovitosti převáděl na třetí

osobu vlastnické právo k Pozemku nebo jeho části, pak Vlastník postoupí práva a povinnosti ze

Smlouvy na nového vlastníka ve stejném rozsahu. CETIN uděluje k postoupení souhlas.

Čl. v.

Zápis Služebnosti do katastru nemovitostí

1. Služebnost vznikne dnem jejího zápisu do katastru nemovitosti.

2. Návrh na zápis Služebnosti podá CETIN do 60 dnů ode dne uzavření Smlouvy.

11010-098606 RVDSL2023_M_T_OSRA43—OSRA1HR_OK

 



S 0068/2 024/MBal

nemovitosti.

4. Náklady na vyhotovení Smlouvy, geometrického
plánu a správní poplatky za zápis Služebnosti dokatastru nemovitosti uhradí CETIN.

Čl. VI.

Ujednání na závěr

jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějšíchpředpisů („Zákon o registru smluv"). Vlastník se zavazuje nejpozději do dvaceti čtyř (24) dnů pouzavření Smlouvy uveřejnit její obsah a tzv. metadata a splnit další povinnosti vsouladu seZákonem o registru smluv. Vlastník se zavazuje doručit společnosti CETlN potvrzení o uveřejněníSmlouvy dle Zákona o registru smluv vydané správcem registru smluv nejpozději následující den pojeho obdržení. Nebude—li Smlouva uveřejněna v souladu se Zákonem o registru smluv ani do tří (3)měsíců po jejím uzavření, zavazuje se Vlastník uzavřít se společností CETIN novou smlouvu, kterásvým obsahem bude hospodářsky odpovídat znění Smlouvy (přičemž určení lhůt, dob a termínůbude odpovídat tomuto principu a časovému posunu), a to do sedmi (7) dnů od doručení výzvyspolečnosti CETlN Vlastníkovi. Ujednání tohoto odstavce nabývá účinnosti okamžikem uzavření

Smlouvy.

2. Strany ujednaly a potvrzují si, že změny Smlouvy sjednají výhradně písemně v listinné podobě.

3. Ze strany společnosti CETlN může v některých případech docházet ke zpracování osobních údajůVlastníka. Pokud ke zpracování osobních údajů Vlastníka dojde (pouze v relevantních případech,nikoli vždy), je toto zpracování prováděno vždy v souladu s platn 'mi právními předpisy. Konkrétnízásady a podmínky zpracování osobních údajů společnosti CETlN jsou dostupné na adresehttps://www.cetin.cz/zasady—ochrany—osobnich-udaju.

4. Smlouva byla schválena Radou městského obvodu Radvanice a Bartovice,usnesením č. 548/RMOb—RB/2226/28
ze dne 14. února 2024.

6. Smlouva je sepsána ve čtyřech (4) vyhotoveních, po dvou (2) obdrží každá Strana a jedno (1)vyhotovení CETlN použije pro účely zápisu Služebnosti do katastru nemovitostí.

7. Součásti Smlouvyje Příloha č.1 — geometrický plán č. 2621—189/2023 ze dne 5.12.2023.

11010—098606 RVDSL2023_M_T_OSRA43—OSRA1HR_OK

  



VI .n

S 0068/2024/MBaI

CETIN:

Vlastník:

V Opavě, dne [iglů/LL„
whip} 2024

V Ostravé, dne...........

  

  

   S rava

městský obvod Radvanice a Bartovice

jednatel společnosti

místostarostka
Slezskomoravská telekomunikace Opava spol. s.r.o.

11010—098606 RVDSL2023_M_T_OSRA43—OSRA1HR_OK

 



 

 

 
  

 

 

  
Oprávněný; dlc h'mn

Druh věcného břcmenc: dlc list/n

VYKAZ DOSAVADNiHo
A nového smvu ÚDAJÚ must/zu HanovnosfiDosavadni stav

Nový stav
cum..- manu/y

Imam/m. Onum; vmawy
'omm!

mum», „Zah
Paw

MIMI:-

m
__ __ m

__ „g__
jm mum-nu

Wm“ Oma

pal: Hun-n __f _ Zmubvyutm
„chalan/__

__ _Způwva/Zoúmvym1
vm _“ z v_ 12:37

am um

M
m’

hl m:

t..—vní
{El . í . r :?

780“

|
MI; W J Í '- 3 m

732/25

:
_v

7110/1 1 I962 J .'
790/1 .

782/25 [ ! 1962 I f ,

32 ;

:
790/1 1 ; 1962 Í ; 1

32232: , :

3268/l j l |962 ; .'

. .
.

3268/2 ' ; I998 ' .'

3268/4 I

f
' 3268/4 : ' I962

'

.
, . I , ( . *

, = , 

 
GEOMETRICKÝ PLÁN

pro

vymezeni rozsahu věcného břemene k části

pmmku

„Nik'ngn—um . pian—ma wav/Hi punk;- phdpuůu .

Canaria-ý pH- "Hil iMi-č «pd-uh} luthNd-y' inhy‘r: WWAMWMŠM

  

"mmm" lngMilan I.)/ch '"“ ""“““ lng Mum Lyau:
Rim—mgfm' 'ihw0¢;\;£n_p‘;h— ' _ " " .._. “hf/Em m “Wm/19mm;

"mmmrmummm
ING/1995 “Hasana-rým _ [)%/ří __

m 5 prosinec 2023 Cub 245/2023 om Mpmsinoe 2023 emo- 12422023

f51‘MWfi'm ' “m..“— _ .‘mM-“m‘z

\- doh—und hu.-HB Nud-

 

Vyhotovucl: LYGED s.r.o., (C- 05515238

Nám.Svmopl. Čecha !. Ostrava

“ww.hmdcz.

__ Email: Iyged©lygcd.;z _

aš,/unu: 1621-189/2023

Okres: Oslava-město

Obec: Ostrava

Km. územi: Radvanice

mpový IisI: Ostrava 6- 1/34

Donu—him vaišngšíň—býu-Rgmn
moh-on

sums: |: 1' nm:/m | on"/baru musm/mých naj-ch ham:

které My nah-n“ Meder/mm mm..

Kulmrihí Hud IWMMI : “Nevid- paved.

mg. Vojtěch Hořínek

KU pro Moravskoslezský kraj,

KP Ostrava

PGP-328012023-807

2023.12.11 13:48:10 +01'00'

  

01499.1..qu „nn./um. pu-u vůni..: pm.

 
 



   

   

1 ' .|. v“.1 2

1N; ,* ; “95154— 769m
1 » - ' x

1 ‘\ : '

752/35 ([ f ,! ň : 1 (

x ! f \ J l uš [
, ' \

f 1 752/52 ) J 1 % Md

J ! .' .' * \ 1 f
1 ŠK , : _ 752/37

1 W , -

.. 1 J . „
1 [ $1 1 '

762/23 1 . 1°61 , f

! ° J “f 1 1
, , ;

|

/ 782/84 ] _ 1

  
Q.

  752/26

Seznam souřadnic (S—JTSKJ

Crsm 0000 Soufadnlce 0r0 23015 00 KN

Y )( K00 kv. Doznamka

21 466679 .05 110353945

k.ú. Radvamce (715018) 22 456637.15 110384174

1104-143 45555540 110366169 23 466637.19 110364224

1205-150 466626.39 110364339 24 466626.36 110354255

2571-11 466584.90 110392476 25 466507.13 “03844.63

2671-12 466564.40 110392476 26 466606.77 110364461

2572—207 466616.61 110362666 27 466606.87 11038441?

2572-209 466617.26 110363646 28 466607.23 110384418

2572-210 466617.76 110353545 29 45559514 110364600

2572-211 466617.97 110355035 30 45559510 110364450

2572-212 466616.47 110366054 31 466667.13 110364542

2572-213 466616.66 110366317 32 466567.16 110364592

2572—214 456819.35 “103863.13 33 466582.43 110384621

2572-216 466619.39 110357107 34 45555244 110354571

25724215 466619.69 110337107 35 466578.94 1103845437

36 4665 78.95 110384587

.1
r41

1.!
7.1

7.1
1.11.1

hl
n\hlh)

(u
t.)

hl
nl

(ul
hl
m

Lu
u)
w

(xl
Lu

mmwmm(.lmwt.11..1wwmmmmmmmmmmmwwwwmmmmmw

(.a) CD

1 45551520 110357204

2 466616.67 110337210 37 466576.64 110354525

3 466616.73 110357250 45557555 110364562

4 466619.56 1103672 49 39 466575.66 110364665

6 466617.26 110352950 40 466576.12 1103847.09

6 466607.29 110363024 41 466575.47 110365037

7 466607.27 110362974 42 466674.95 110365043

6 466793.11 1133831,14 43 466564.16 110366975 .

9 466792.65 110363097 44 466564.62 110385953 :-

10 466792.71 110363047 45 466569.32 110367664 .

11 46679319 110363064 46 466566.62 110367394 :

12 466776.63 110363251 47 466566.62 1103881.18 :

13 466776.79 110363201 45 466569.32 110366156

14 466756.94 110353352 49 456585.56 110388256

15 466756.90 110363312 50 466665.36 110363219

1 77 11 3—1— 51 466561.62 11036 3.94

1? 322733.33 1133233137 62 466561.64 110366436

16 466732.93 110353453 53 466576.66 110333253

1 "-51: " “=.1 54 46557B.9C 110 .9

9. 46613;..9 110553513 55 466573.47 110366310
465679.01 115383896ru

_

D



758

5% až750 / = 5

780/9

783/9

 

. I G_

782/ 10 | ,

%- a?

f3 % l 752m
I

bt :
R3 ' 3—3

Š „ffi I

!

 

\ 782/75



Fluff

EmmmÚ\mmm

mxmmn

05
419!

ífý.
j

**
_„.

a2?.m.Fm!
 

ŠVP..
.203:Napis

m»SQ.

:.Šmm

 

 



/ 782/40

_

782/27

V2

466572.47

466572.57

466573.34

466575.79

466576.25

466581.25

466560.79

466582.74

466582.29

466585.16

466565.46

466586.44

466566.99

466566.67

466566.54

456568.00

466566.56

466566.99

466587 . 4‘.

466564.91

466564 . 41

466614.50

466609.66

466575.36

466575.72

466566.61

466577.37

466577.58

466567.15

466566.94

(1

782/28

110388910

110366992

110369016

”03696.62

“103696.60

110390546

110390566

110390981

110391005

110391307

110391347

110391314

110391228

110391276

110391266

110391767

110391756

110392091

110392125

110392264

110392234

110382957

110363017

110384838

110384913

110366235

110388629

113366675

110391570

110391626 mmuvmwwmmwwcummmwmwmwmmmwmmwmmww

 

   
788/9



; „ . , f N
.- I 788/13

f4
jme/393

788/17

(\J

,'
v

!

l

:

I (“$—PJ. :

 

Í & :
/

7 8575

\

|&
xx

' 755 z

I

1

 

I

„'

i M
I! I} 759/4

I m

.t—J

/ a ][ Š

/
788/10

,'

i
!

Í

O.

!

Q

1

;
„799/1

]

7 59/ 5

789/2

 



 

  

   

      

785/ 78

 

   
    

    

785! 15 ©

785/1

7 92/26

0.

7 98/25

Q.

  

7 92/24

35

,'5034 "Ji-__ “?") 34 “543220138

3? F775" ”VFW“ %

  

790/46



   

\\mmmm

267'
‘2

1957/
I]

 

 

 

/

   

Quang

Quant—

_
že?“

%

573)

1/

622?

1

.o.;

9%

\

ff

“\mmm

 


